Протокол № 4
заседания конкурсной комиссии

от 18. 04. 2012 года

Присутствовало: 8 человек, члены конкурсной комиссии.
1. Рассмотрев материалы конкурса «Лучший ученический класс», конкурсная комиссия решила:

· Утвердить набранные ученическими коллективами баллы.
	Образовательное учреждение
	Классный руководитель (Ф.И.О. полностью)
	Класс и количество учащихся в нем
	Кол-во баллов за

I четверть
	Кол-во баллов за

II четверть
	Кол-во баллов за

III четверть
	Кол-во баллов за IV четверть
	Итоговый балл

	МОУ «СОШ»
р.п. Турки
	Кондрашина Тамара Петровна
	10 «Б» класс -  22

	280
	408,7
	499,4
	299,7
	1487,8

	МОУ «ООШ» с.Студенка
	Булаткина Валентина Петровна
	9 класс-6
	149
	214,4
	237,2
	134,1
	734,7

	МОУ «ООШ»
р.п. Турки
	Атапина Светлана Валерьевна
	7 класс – 27
	168,7
	190,3
	230,8
	132
	721,8

	МОУ «СОШ»
с. П-Михайловка
	Пимашина Наталия Александровна
	7 класс-7
	138
	229
	148,5
	152,7
	668,2

	МОУ «СОШ»
 с. Каменка
	Беляева Елена Федоровна
	9 класс – 8
	113,4
	191
	190,4
	136,8
	631,6

	МОУ «СОШ»

с. Рязанка
	Тяпаева Татьяна Александровна
	9 класс - 5
	109
	184,4
	185,8
	108
	587,2

	МОУ «СОШ» с.Перевесинка
	Папушина Тамара Васильевна
	10 класс – 7
	82,6
	124
	207,5
	84
	498,1

	МОУ «СОШ»

с. Рязанка
	Соловьева Лариса Рафаиловна
	7 класс - 3
	88,7
	151,4
	140,1
	96,4
	476,6

	МОУ «ООШ»

с. Трубетчино
	Зуева Наталья Анатольевна
	6 класс – 9
	97,7
	117,4
	116,7
	110
	441,8

	МОУ «СОШ»
с. Б-Михайловка
	Гаврилова Людмила Николаевна
	8 класс – 4
	71,5
	86,4
	114,4
	127
	399,3

· Определить в соответствии с набранными баллами призовые места.
I место – 10 «Б»  класс МОУ «СОШ» р.п. Турки  (Кл. рук. – Кондрашина Тамара Петровна)

II место – 9 класс МОУ «ООШ» с.  Студенка  (Кл. рук. – Булаткина Валентина Петровна)
III место – 7 класс  МОУ «ООШ»  р.п. Турки  (Кл. рук. – Атапина Светлана Валерьевна)
· Победители в  номинациях:

- класс, достигший наибольших успехов в учебе – 10 «Б» класс  МОУ «СОШ» р.п. Турки
- класс с высокой творческой активностью – 8 класс МОУ «ООШ» с. Трубетчино
- за любовь к родному краю – 9 класс МОУ «СОШ» с.  Каменка
- за доброту и милосердие – 7 класс МОУ «СОШ» с. Рязанка
- лучший экологический класс –  7 класс МОУ «СОШ» с. Перевесино-Михайловка
- лучший спортивный класс – 10  класс МОУ «СОШ» с. Перевесинка
- класс с высокой общественной активностью – 9  класс МОУ «СОШ» с. Рязанка

- класс, достигший наибольших трудовых успехов – 8 класс МОУ «СОШ» с. Бороно-Михайловка
Всего 10  классов из 9  школ, 98  учащихся